

บันทึกข้อความ

	-	วันที่	- नि श्रि.ध.	මුඳ්ටින්
ราคากลางเ	ตามแผนรายประมาณการ	งบประมาณปี ๒๕	๖๗ แขวงทางหล	ลวงสิงห์บุรี
ଧ୍ୟ.୩ଗ.୭୭	ผ่าน หัวหน้าเจ้าหน้าที่	r		
ปี ๒๕๖๗ รเ รุ่ม ระหว่าง ลางคำนวณเเ	หัสงาน ๒๔๑๐๐ งานบูร กม.๖+๐๐๐ – กม.๗+๐	ณะทางผิวแอสฟัลต์ ๕๑๐ (LT,RT) ด้วย์ บาท์ (สิบล้านเก้าแ	์ ทางหลวงหมาย วิธีประกวดราค สนเจ็ดหมื่นหกพั	กิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง บเลข ๓๒๘๕ ตอน อินทร์บุรี – าอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ันสี่ร้อยสี่สิบห้าบาทสิบสตางค์)
จึ๊	งเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณ	าอนุมัติ		
ค	ณะกรรมการคำนวณราคา	กลาง ประธานกร	รรุงเการ ๓	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·
614.06	(นายประเสริฐ อติภัทร			าณะกรรมการกำหนดราคากลาง, หพ - อนุมัติราคากลาง - เห็นชอบตามมติที่ประชุม - ดำเนินการตามระเบียบๆ
ลงชื่อ	15 m	กรรมการ เ	7	
	(นายสุปรีชา ฟุ้งกีรติ)	วว.ทล.๑๔)	(นายเอกนรินทร์ จินทะวงค
ลงชื่อ	\rd	กรรมการ '	า	ผส.ทล.๑๑ - ๒ เม.ย. ๒๕๖๗
	(นายธนาคร จุลอักษร) วบ.ทล.๑๔	n	
	On	กรรมการแ	ละเลขานุการ	
ลงชื่อ				
ลงชื่อ	(นายอนุชา วงค์ทะกัน)	
ลงชื่อ ลงชื่อ	(นายอนุชา วงค์ทะกัน			

วิศวกรโยธาชำนาญการ

(นายสมาน วิจิตรญาณพล)

รายงานการประชุมคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 🗧 🖻 เม.ย. ๒๕๖๗

ณ ห้องประชุมละโว้ ชั้น ๒ สำนักงานทางหลวงที่ ๑๑

.....

<u>ผู้เข้าร่วมประชุม</u>

๑. นายประเสริฐ อติภัทรากูล

ประธานกรรมการ ๆ

๒. นายสุปรีชา ฟุ้งกีรติ

กรรมการๆ

๓. นายธนาคร จลอักษร

กรรมการๆ

๔. นายอนุชา

วงค์ทะกัน

กรรมการและเลขานุการ

๕. นายสมาน วิจิตรญาณพล

กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ

เริ่มประชุมเวลา ๑๐. ๐๐ น

เรื่องที่ประชุมคณะกรรมการฯ ที่ได้รับการแต่งตั้งได้ร่วมกันประชุมเพื่อคำนวณราคากลางกิจกรรมบำรุงรักษา ทางหลวง ประจำปี ๒๕๖๗ รหัสงาน ๒๔๑๐๐ งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข ๓๒๘๕ ตอน อินทร์บุรี - หนองสุ่ม ระหว่าง กม.๖+๐๐๐ - กม.๗+๕๑๐ (LT,RT) วงเงินงบประมาณ ๑๑,๐๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท ระยะเวลาดำเนินการ ๗๕ วัน

<u>มติที่ประชม</u>

คณะกรรมการฯ ได้ดำเนินการคำนวณราคากลางฯ เสร็จเรียบร้อยแล้ว ตามเอกสารแนบมาพร้อมนี้ ซึ่งจะนำเรียน ผู้อำนวยการสำนักงานทางหลวงที่ ๑๑ เพื่อพิจารณาอนุมัติต่อไป

ปิดประชุมเวลา 🥯 กฤ น		
ลงชื่อ	1.	ประธานกรรมการ ๆ
	(นายประเสริฐ อติภัทรากูล)	୪ส.ทล.๑๑.๒
ลงชื่อ	10m2	กรรมการ ฯ
	(นายสุปรีชา ฟุ้งกีรติ)	วว.ทล.๑๑
ลงชื่อ	Lm	กรรมการ ๆ
	(นายธนาคร จุลอักษร)	วบ.ทล.๑๑
ลงชื่อ	On-	กรรมการและเลขานุการ
	(นายอนุชา วงค์ทะกัน)	ଅ ଥ.୩ ଶ. ଭଭ
ลงชื่อ		กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ
	(นายสมาน วิจิตรญาณพล)	วิศวกรโยธาชำนาญการ

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1.	ชื่อโครงการ	
	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2567 รหัสงาน 24100 งานบูรณะทางผิวแอสพัลต์	
	ทางหลวงหมายเลข 3285 ตอนควบคุม 0100 ตอน อินทร์บุรี - หนองสุ่ม ระหว่าง กม.6+000 - กม.7+510 (LT,RT)	
2.	ปริมาณงาน 13,590 ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดรวคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานบูรณะทางผิวแอสพัลต์ ทางหลวงหมา หนวยงานเจาของโครงการ แขวงทางหลวงสิ่งหนุรี./ กรมทางหลวง 3285 ตอนควบคม 0100 ตอน อินทรบรี - หนองสม ระหวาง กม.6+000 - กม.7+510 (LT.RT)	ายเลข
3.	3285 ตอนควบคุม 0100 ตอน อินทรบุรี - หนองสุม ระหวาง กม.6+000 - กม.7+510 (LT,RT) วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 11,000,000.00	ขาท
4.	ลักษณะงาน	
	โดยสังเขป งานบูรณะทางผิวแอสพัลต์	
		•••••
5.	ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ โมเย็ก ๒๕๖๗ เป็นเงิน 10,976,445.10	ขาท
6.	บัญชีประมาณการราคากลาง	
	6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม	
7.	รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง	
	7.1 ประเสริฐ อติภัทรากูล ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการแขวงทางหลวง รักษาราชการแทน	
ผู้อำ	นวยการแขวงทางหลวงลำปางที่ ๒	
	7.2 ธนาคร จุลอักษร กรรมการกำหนดราคากลาง วบ.ทล.11	
	7.3 อนุซา วงค์ทะกัน กรรมการกำหนดราคากลาง วผ.ทล.11	
	7.4 นายสุปรีชา ฟุ้งกีรติ กรรมการกำหนดราคากลาง วว.ทล.11	
	7.5 สมาน วิจิตรญาณพล กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการ	

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1.	ชื่อโครงการ	
	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2567 รหัสงาน 24100 งานบูรณะทางผิวแอสพัลต์	
	ทางหลวงหมายเลข 3285 ตอนควบคุม 0100 ตอน อินทร์บุรี - หนองสุ่ม ระหว่าง กม.6+000 - กม.7+510 (LT,	RT)
2.	ปริมาณงาน 13,590 ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดรวคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานบูรณะทางผิวแอสพัลต์ ทางห หนวยงานเจาของโครงการ แขวงทางหลวงสิ่งหบุรี / กรมทางหลวง	ลวงหมายเลข
3.	ปริมาณงาน 13,590 ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานบูรณะทางผิวแอสพัลต์ ทางห หนวยงานเจาของโครงการ แขวงทางหลวงสิ่งหบุรี / กรมทางหลวง 3285 ตอนควบคุม 0100 ตอน อินทรบุรี - หนองสุม ระหวาง กม.6+000 - กม.7+510 (LT,RT) วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 11,000,000.00	บาท
4	ลักษณะงาน	
٠.		
	โดยสังเขป งานบูรณะทางผิวแอสพัลต์	
5.	ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 🕒 🗷 เม.ย. ๒๕๖៧ เป็นเงิน 10,976,445.10	บาท
6.	บัญชีประมาณการราคากลาง	
	6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม	
7.	รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง	
	7.1 ประเสริฐ อติภัทรากูล ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รส.ทล.11.2	
	a	
	7.0 minor of *	
	7.2 ธนาคร จุลอักษร กรรมการกำหนดราคากลาง วบ.ทล.11	
	7.3 อนุชา วงค์ทะกัน กรรมการกำหนดราคากลาง วผ.ฑล.11	
	7.4 นายสุปรีชา ฟุ้งกีรติ กรรมการกำหนดราคากลาง วว.ทล.11	
	7.5 สมาน วิจิตรญาณพล กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการ	

นายประเสริฐ อติภัทรากูล ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงลำปางที่ 2 ได้ย้ายมาปฏิบัติราชการที่ สำนักงานทางหลวงที่ 11 ตำแหน่ง รองผู้อำนวยการสำนักงานทางหลวงที่ 11 ตำแหน่งที่ 2 เมื่อวันที่ 1 กุมภาพันธ์ 2567

สมาน วิจิตรญาณพล 02 เมษายน 2567 09:35:51

หมายเหตุ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2567 รหัสงาน 24100 งานบูรณะทางผิวแอสพัลต์ ทางหลวงหมายเลข 3285 ตอนควบคุม 0100 ตอน อินทร์บุรี - หนองสุ่ม ระหวาง กม.6+000 -

กุม.7+510 (LT,RT) ปริมาณงาน 13,590 ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงสิงห์บุรี/กรมทางหลวง

ลำดับที่	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย	ราคากลาง
ตามสัญญา							X FN	
	1. งานจ้างเหมา						,	
1	1.1 งานหินคลุกปรับปรุงคุณภาพ	ลบ.ม. หลวม	680.000	393.78	267,770.40	1.3282	523.01	355,652.64
2	1.2 งานMILLING OF EXISTING	ตร.ม.	13,590.000	14.54	197,598.60	1.3282	19.31	262,450.46
	ASPHALT CONCRETE SURFACE 5 CM.							
	THICK (ขนเก็บที่ ทล.311 กม.48+702							
	ในหมวดทางหลวงอินทร์บุรี)							
3	1.3 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่	ตร.ม.	13,590.000	74.34	1,010,280.60	1.3282	98.73	1,341,854.69
	ขุดลึกเฉลี่ย 0.20							
	ม.(ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดโม่) (Pavement	n)						
	In Place Recycling)							
4	1.4 งานลาดแอสพัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME	ตร.ม.	13,590.000	26.69	362,717.10	1.3282	35.44	481,760.85
	COAT) (พื้นทางดินซีเมนต์หรือหินคลุกซีเมนต์)							
	กรณีใช้ยาง EAP		****					
5	1.5 งานลาดแอสพัลต์แทคโค้ต (TACK	ตร.ม.	13,590.000	13.72	186,454.80	1.3282	18.22	247,649.26
	COAT)							
6	1.6 งานขั้นรองผิวทางแอสพัลต [์] คอนกรีต	ตร.ม.	13,590.000	222.84	3,028,395.60	1.3282	295.97	4,022,315.03
	หนา 5 ซม. (ASPHALT CONCRETE BINDER							
	COURSE) (AC 60/70)							

สมาน วิจิตรญาณพล

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2567 รหัสงาน 24100 งานบูรณะทางผิวแอสพัลต์ ทางหลวงหมายเลข 3285 ตอนควบคุม 0100 ตอน อินทร์บุรี - หนองสุ่ม ระหว่าง กม.6+000 -

กุม.7+510 (LT,RT) ปริมาณงาน 13,590 ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) เกอสราง แขวงทางหลวงสิงห์บุรี/กรมทางหลวง

ุกม. (+ว หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานกอสราง

ลำดับที่	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย	ราคากลาง
ตามสัญญา					Marie and the second		X FN	
7	1.7 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา	ตร.ม.	13,590.000	221.96	3,016,436.40	1.3282	294.80	4,006,430.82
	5 ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING						A Parameter State	
	COURSE) (AC 60/70)							
8	1.8 งาน THERMOPLASTIC PAINT	ตร.ม.	695.000	272.44	189,345.80	1.3282	361.85	251,489.09
	(YELLOW & WHITE)							
9	1.9	ଅ୍ ଜ	1.000	5,151.53	5,151.53	1.3282	6,842.26	6,842.26
	งานติดตั้งป้ายในงานก่อสร้าง/งานบูรณะ							
	บริเวณช่องจราจรซ้าย สำหรับทางหลวง 2							
	ช่องจราจร							
		-949					รวมราคากลาง	10,976,445.10

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2567 รหัสงาน 24100 งานบูรณะทางผิวแอสพัลต์ ทางหลวงหมายเลข 3285 ตอนควบคุม 0100 ตอน อินทร์บุรี - หนองสุ่ม ระหว่าง กม.6+000 -กม.7+510 (LT,RT) ปริมาณงาน 13,590 ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แขวงทางหลวงสิงห์บุรี/กรมทางหลวง

(ประเสริฐ อติภัทรากูล) ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

had

(ธนาคร จุลอักษร) กรรมการกำหนดราคากลาง

(สมาน วิจิตรญาณพล) กรรมการกำหนดราคากลาง (อนุชา วงค์ทะกัน)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสุปรีชา ฟุ้งกีรติ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2567 รหัสงาน 24100 งานบูรณะทางผิวแอสพัลต์ ทางหลวงหมายเลข 3285 ตอนควบคุม 0100 ตอน อินทร์บุรี - หนองสุ่ม ระหว่าง กม.6+000 - กม.7+510 (LT,RT) ปริมาณงาน 13,590 ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานบูรณะทางผิวแอสพัลต์ ทางหลวงหมายเลข 3285 ตอนควบคุม 0100 ตอน อินทร์บุรี -หนองสุ่ม ระหว่าง กม.6+000 - กม.7+510 (LT,RT) รายละเอียดการคำนวณคางานต้นทุนตอหนวย

1 งานจ้างเหมา

1.1 งานหินคลุกปรับปรุงคุณภาพ



โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2567 รหัสงาน 24100 งานบูรณะทางผิวแอสพัลต์ ทางหลวงหมายเลข 3285 ตอนควบคุม 0100 ตอน อินทร์บุรี - หนองสุ่ม ระหว่าง กม.6+000 - กม.7+510 (LT,RT) ปริมาณงาน 13,590 ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานบูรณะทางผิวแอสพัลต์ ทางหลวงหมายเลข 3285 ตอนควบคุม 0100 ตอน อินทร์บุรี - หนองสุ่ม ระหว่าง กม.6+000 - กม.7+510 (LT,RT)

รายละเอียดการคำนวณค่างานต้นทุนต่อหนวย

1 งานจ้างเหมา

1.2 งานMILLING OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE 5 CM. THICK (ขนเก็บที่ ทล.311 กม.48+702 ในหมวดทางหลวงอินทร์บุรี)

 คิดจากความหนาของผิวทางแอสพัลต์คอนกรีต
 = 5 ซม.

 ค่าดำเนินการ + ค่าเสื่อม (ขุดลึก 5 ซม.)
 = 12.610 บาท/ตร.ม.

 คิดจากพื้นที่ 1 ตร.ม.
 = 0.05 ลบ.ม.

 ช่วนขยาย : 0.05 x 1.60
 = 0.08 ลบ.ม.

 ขนทิ้ง 6.000 กม. = 0.08 X 24.230
 = 1.938 บาท/ตร.ม.

 รวม
 = 14.548 บาท/ตร.ม.

 ค่างานต้นทน
 = 14.54 บาท/ตร.ม.

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2567 รหัสงาน 24100 งานบูรณะทางผิวแอสพัลต์ ทางหลวงหมายเลข 3285 ตอนควบคุม 0100 ตอน อินทร์บุรี - หนองสุ่ม ระหว่าง กม.6+000 - กม.7+510 (LT,RT) ปริมาณงาน 13,590 ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานบูรณะทางผิวแอสพัลต์ ทางหลวงหมายเลข 3285 ตอนควบคุม 0100 ตอน อินทร์บุรี - หนองสุ่ม ระหว่าง กม.6+000 - กม.7+510 (LT,RT)

รายละเอียดการคำนวณค่างานต้นทุนต่อหนวย

1 งานจ้างเหมา

1.3 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม.(ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดโม่) (Pavement In Place Recycling)

ค่าดำเนินการ + ค่าเสื่อมราคา (ขุดลึกเฉลี่ย 20 ซม.)
หน่วยน้ำหนักแห้งสูงสุดของวัสดุชั้นพื้นทางที่ขุด (Y d)
ปริมาณยางแอสพัลต์(โดยน้ำหนัก) = 0.000 % X Yd X 0.20 (ถ้ามี)
ค่ายาง AC (รวมค่าขนส่ง) (ถ้ามี)
ค่ายาง AC
ปริมาณปูนซีเมนต์ (โดยน้ำหนัก) = 3.600 % X Yd X 0.20
ค่าปูนซีเมนต์ชนิด Bulk (รวมค่าขนส่ง)
ค่าปูนซีเมนต์ /100
ค่างานต้นทุน = 36.00 + 0.00 + 0.00

= 36.000 บาท/ตร.ม.

= 2.233 ตัน/ลบ.ม.

0.000 ตัน/ตร.ม.

= 0.000 บาท/ตัน

= 0.000 บาท/ตร.ม.

= 1.607 กก./ตร.ม.

= 2,386.400 บาท/ตัน

= 38.349 บาท/ตร.ม.

= 74.34 บาท/ตร.ม.

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2567 รหัสงาน 24100 งานบูรณะทางผิวแอสพัลต์ ทางหลวงหมายเลข 3285 ตอนควบคุม 0100 ตอน อินทร์บุรี - หนองสุ่ม ระหวาง กม.6+000 - กม.7+510 (LT,RT) ปริมาณงาน 13,590 ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานบูรณะทางผิวแอสพัลต์ ทางหลวงหมายเลข 3285 ตอนควบคุม 0100 ตอน อินทร์บุรี -

.หนองสุ่ม ระหว่าง กม.6+000 - กม.7+510 (LT,RT)

รายละเอียดการคำนวณค่างานต้นทุนต่อหนัวย

1 งานจ้างเหมา

1.4 งานลาดแอสพัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางดินซีเมนต์หรือหินคลุกซีเมนต์) กรณีใช้ยาง EAP

ค่ายาง EAP (จากตารางที่ 1) 0.8 X (24,263,600 บาท/ตัน) /1,000 19.410 บาท/ตร.ม. ค่าดำเนินการ + ค่าเสื่อมราคา (งานราดยางไพรม์โค้ต) 7.280 บาท/ตร.ม. ค่าใช้จายรวม = 19.410 + 7.280 26.690 บาท/ตร.ม. ค่างานต้นทุน 26.69 บาท/ตร.ม.

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2567 รหัสงาน 24100 งานบูรณะทางผิวแอสพัลต์ ทางหลวงหมายเลข 3285 ตอนควบคุม 0100 ตอน อินทร์บุรี - หนองสุ่ม ระหว่าง กม.6+000 - กม.7+510 (LT,RT) ปริมาณงาน 13,590 ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานบูรณะทางผิวแอสพัลต์ ทางหลวงหมายเลข 3285 ตอนควบคุม 0100 ตอน อินทร์บุรี -หนองสุ่ม ระหว่าง กม.6+000 - กม.7+510 (LT,RT) รายละเอียดการคำนวณคางานต้นทุนตอหนวย

1 งานจ้างเหมา

1.5 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT)

ค่ายาง CRS-2 0.30 ลิตร @ (22,263.600 บาท/ตัน) /1,000 = 6.679 บาท/ตร.ม.
 ค่าดำเนินการ + ค่าเสื่อมราคา (งานราดยางแทคโค้ต) = 7.050 บาท/ตร.ม.
 ค่าใช้จ่ายรวม = 6.679 + 7.050 = 13.729 บาท/ตร.ม.
 ค่างานต้นทุน = 13.72 บาท/ตร.ม.

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2567 รหัสงาน 24100 งานบูรณะทางผิวแอสพัสต์ ทางหลวงหมายเลข 3285 ตอนควบคุม 0100 ตอน อินทร์บุรี - หนองสุ่ม ระหวาง กม.6+000 - กม.7+510 (LT,RT) ปริมาณงาน 13,590 ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานบูรณะทางผิวแอสพัลต์ ทางหลวงหมายเลข 3285 ตอนควบคุม 0100 ตอน อินทร์บุรี -

,หนองสุ่ม ระหวาง กม.6+000 - กม.7+510 (LT,RT) รายละเอียดการคำนวณคางานต้นทุนตอหนวย

0.000 ตัน

1,856.277 บาท/ตัน

1 งานจ้างเหมา

1.6 งานชั้นรองผิวทางแอสพัลต์คอนกรีต หนา 5 ซม. (ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE) (AC 60/70)

ความหนา 5.000 ซม.

ปริมาณงาน ASPHALT CONCRETE ทั้งโครงการ

ค่าขนส่งอปกรณ์ 80 ตัน 0.000 กม. (ไม่เกิน 300 กม.) 0.000 บาท/ตัน 0.000 บาท/ตัน

คาติดตั้งเครื่องผสม : 250.000 / 0.000 0.000 บาท/ตัน

(กรณีที่ปริมาณงาน ASPHALT CONCRETE ทั้งโครงการ น้อยกว่า 10.000

ตันในการคำนวณค่าติดดตั้งเครื่องผสม) 10,000 ตัน ให้ใช้ปริมาณ ASPHALT CONCRETE

1,040.177 บาท/ตัน คายาง AC (จากตารางที่ 2) 46.700 กก. @ 22,273.600

บาท/ตัน/1000

306.064 บาท/ตัน ค่าหินผสมแอสพัสต์ 0.74 ลบ.ม. @ 413.600 บาท/ลบ.ม.

ค่าดำเนินการ + ค่าเสื่อม (ค่าผสมวัสดูแอสฟัลท์ติกคอนกรีต) 383.210 บาท/ตัน

ค่าขนส่ง 0.380 กม (ปกติใช้ L/4) 1.710 บาท/ตัน

ค่าดำเนินการ + ค่าเสื่อม (งานปูลาดและบดทับ ผิว AC หนา 5 125.116 บาท/ตัน

ซม.บนผิวไพรม์โค้ต บาท/ตร.ม. imes 1.000 (ตัวแปร) imes 8.330 ตร.ม./ตัน) ค่าใช้จ่ายรวม

ค่างานต้นทุน = 1,856.27 / 8.33 222.84 บาท/ตร.ม. โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2567 รหัสงาน 24100 งานบูรณะทางผิวแอสพัลต์ ทางหลวงหมายเลข 3285 ตอนควบคุม 0100 ตอน อินทร์บุรี - หนองสุ่ม ระหวาง กม.6+000 - กม.7+510 (LT,RT) ปริมาณงาน 13,590 ตร.ม.

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานบูรณะทางผิวแอสพัลต์ ทางหลวงหมายเลข 3285 ตอนควบคุม 0100 ตอน อินทร์บุรี -ุ้ หนองสุ่ม ระหว่าง กม.6+000 - กม.7+510 (LT,RT) รายละเอียดการคำนวณคางานต้นทุนตอหนวย

1 งานจ้างเหมา

1.7 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 5 ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) (AC 60/70)

ความหนา 5.000 ซม.

ปริมาณงาน ASPHALT CONCRETE ทั้งโครงการ 0.000 ตัน

ค่าขนส่งอุปกรณ์ 80 ตัน 0.000 กม. (ไม่เกิน 300 กม.) 0.000 บาท/ตัน 0.000 บาท/ตัน

ค่าติดตั้งเครื่องผสม : 250,000 / 0.000 0.000 บาท/ตัน

(กรณีที่ปริมาณงาน ASPHALT CONCRETE ทั้งโครงการ น้อยกว่า 10,000

ตันในการคำนวณค่าติดดตั้งเครื่องผสม) 10.000 ตัน ให้ใช้ปริมาณ ASPHALT CONCRETE

ค่ายาง (จากตารางที่ 2) 47.600 กก. @ 22,273.600 บาท/ตัน/1000 1.060.223 บาท/ตัน

คาหินผสมแอสพัสต์ 0.74 ลบ.ม. @ 413.600 บาท/ลบ.ม. 306.064 บาท/ตัน

ค่าดำเนินการ + ค่าเสื่อม (ค่าผสมวัสดุแอสฟัลท์ติกคอนกรีต 383.210 บาท/ตัน

ค่าขนส[่]ง 0.380 กม. (ปกติใช**้** L/4) 1.710 บาท/ตัน

ค่าดำเนินการ + ค่าเสื่อม (งานปูลาดและบดทับ ผิว AC หนา 5 97.794 บาท/ตัน ซม.บนผิวแทคโค้ต บาท/ตร.ม. \times 1.000 (ตัวแปร) \times 8.330 ตร.ม./ตัน)

ค่าใช้จ่ายรวม 1,849.001 บาท/ตัน

221.96 บาท/ตร.ม. คางานต้นทุน = 1,849.00 / 8.33

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2567 รหัสงาน 24100 งานบูรณะทางผิวแอสพัลต์ ทางหลวงหมายเลข 3285 ตอนควบคุม 0100 ตอน อินทร์บุรี - หนองสุ่ม ระหว**่**าง กม.6+000 - กม.7+510 (LT,RT) ปริมาณงาน 13,590 ตร.ม.

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานบูรณะทางผิวแอสพัลต์ ทางหลวงหมายเลข 3285 ตอนควบคุม 0100 ตอน อินทร์บุรี -

หนองสุ่ม ระหว่าง กม.6+000 - กม.7+510 (LT,RT) รายละเอียดการคำนวณคางานต้นทุนตอหนวย

1 งานจ้างเหมา

1.8 งาน THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW & WHITE)

ค่าสี 6.000 กก./ตร.ม. @ 35.300 (บาท/กก.) 211.800 บาท/ตร.ม. คาลูกแก้ว 0.400 กก./ตร.ม. @ 40.300 (บาท/กก.) 16.120 บาท/ตร.ม. ค่า PRIMER 1.00 ตร.ม. @ 32.000 (บาท/ตร.ม.) 32.000 บาท/ตร.ม. ค่าดำเนินการ (ค่าแรงและค่าเสื่อมราคาเครื่องมือฯ) @ 12.520 12.520 บาท/ตร.ม. (บาท/ตร.ม.) คาทดสอบความหนา, Factorการสะทอนแสง, การสะทอนแสง @ 0.000 บาท/ตร.ม. 0.000 (บาท/ตร.ม.) ค่างานต้นทน 272.44 บาท/ตร.ม.

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2567 รหัสงาน 24100 งานบูรณะทางผิวแอสพัลต์ ทางหลวงหมายเลข 3285 ตอนควบคุม 0100 ตอน อินทร์บุรี - หนองสุ่ม ระหว่าง กม.6+000 - กม.7+510 (LT,RT) ปริมาณงาน 13,590 ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานบูรณะทางผิวแอสพัลต์ ทางหลวงหมายเลข 3285 ตอนควบคุม 0100 ตอน อินทร์บุรี -ุหนองสุ่ม ระหวาง กม.6+000 - กม.7+510 (LT,RT) **รายละเอียดการคำนวณคางานต้นทุนตอหนวย**

1 งานจ้างเหมา

1.9 งานติดตั้งป้ายในงานก่อสร้าง/งานบูรณะ บริเวณช่องจราจรซ้าย สำหรับทางหลวง 2 ช่องจราจร

งานติดตั้งป้ายในงานก่อสร้าง/บูรณะ บริเวณช่องจราจรช้าย 5,151.530 บาท/LS สำหรับทางหลวง 2 ช่องจราจร ค่างานต้นทุน 5,151.53 บาท/ชุด

รายละเอียด BREAK DOWN COST งานบูรณะทางผิวแอสพัสต์

9 งานติดตั้งป้ายในงานก่อสร้าง/งานบูรณะ บริเวณช่องจราจรช้าย สำหรับทางหลวง 2 ช่องจราจร

ลำดับ		วัสคุ		ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	
a ivid	รายการ	จำนวน	หน่วย	(מרע)	(บาท)	
ì	ป้ายเดือน ตก.4 หรือ ตก.5	2.00	แผ่น	4,246.56	8,493.12	
2	ป้าขบังคับ บ.3	2.00	แผ่น	1,485.69	2,971.38	
3	บ้ายแนะนำ ตก.7	2.00	แผ่น	2,123.28	4,246.56	
4	ป้ายแนะนำ ตค.10	2.00	แผ่น	1,104.89	2,209.78	
5	ป้ายแนะนำ ตก.23	1.00	แพ่น	1,887.36	1,887.36	
6	ป้ายแนะนำ ตค.26	2.00	แผ่น	3,184.92	6,369.84	
7	ป้ายเดือน คก.2	2.00	แผ่น	1,592.46	3,184.92	
8	บ้ายเตือน คก.7	1.00	แผ่น	1,592.46	1,592.46	
9	บ้ายเคือน คก.3	2,00	แผ่น	1,592.46	3,184.92	
10	เสาป้ายเหล็ก ขนาค 3"x3"x2มม.	53.20	u.	155.00	8,246.00	
11	แผงกั้นสะท้อนแสงชนิค 2 ชั้น	10.00	IIMS	1,115.00	11,150.00	
12	ใฟกระพริบ	2.00	ควง	1,538.00	3,076.00	
13	แผงตั้งสะท้อนมุม 2 หน้า	40.00	র্প	460.00	18,400.00	
14	สัญญาณธง	2.00	ชุด	100.00	200.00	
				รวมทั้งสิ้น	75,212.34	บาท /
-				ค่างานต่อหน่วย	5,151.53	บาท / ร

(ค่อระยะเวลา 75 วัน)

5,151.53 บาท

รวม

รายละเอียดงานสีคีเส้น Thermoplastic

งานสี Thermoplastic (สีเหลือง และ สีขาว)		างานกระเทาะผิวเดิม านกระเทาะผิวเดิม
1.) ค่าวัสดุ ต่อ 1.00 m.²	0	1811900111014 993104
1.1 ค่าสี Thermoplastic (เหลือง - ขาว)	= 35,000 บาท/ตัน	= 35.00 UIM/kg.
- ค่าขนส่ง	= 159 km. @ 1.57	บาท/ตัน = 0.25 บาท/kg.
- ค่าขน - ถ่าย	= 50 บาท/ตัน	= 0.05 บาท/kg
	รวม	= 35.30 บาท/kg
	กิดให้	= 35.30 บาท/kg.
ค่าสี Thermoplastic (เหลือง - ขาว)	= 6.00 kg. @ 35.30	บาท = 211.80 บาท/kg
1.2) ค่าลูกแก้ว	= 40,000 บาท/ตัน	40.00 บาท/kg
- ค่าขนส่ง	= 159 km. @ 1.57	บาท/ตัน = 0.25 บาท/kg
- ค่าขน - ถ่าย	= 50 บาท/ตัน	= 0.05 บาท/kg
	รวม	= 40.30 บาท/kg
	กิดให้	= 40.30 บาท/kg
ค่าลูกแก้ว	= 0.40 kg. @ 40.30	= 16.12 บาท/m.
	กิดให้	= 16.12 บาท/m.
1.3) ค่า Primer (กาวรองพื้น)	= 1,600 บาท/ปีบ ทาได้	50 m.2/ปืบ
ค่ากาวรองพื้น	= 1,600.00/50 กิดให้	= 32.00 UIN/m.
2.) ค่าดำเนินการ ต่อ 1.00 m. ² (คิดให้ 600 m. ² /วัน)		
2.1) ค่ารถตีเส้น (กิดอายุการใช้งาน 7 ปี @ 180 วัน/ปี)		
- ก่าเสื่อมราคา	= ราคาตั้นทุน/(จำนวนวันต่อปี X 5ปี	
	= 2,200,000/(180x7)	= 1,746 บาท/วัน
- ค่าน้ำมันเชื้อเพลิง	= 15 ลิตร/วัน @ 30.14 บาท	= 452.1 บาท/วัน
- ค่าแก๊ส	= 1 ถัง/วัน @ 345 บาท	= 345 บาท/วัเ
	<u> </u>	รวม = 2,543.10 บาท/วัง
2.2) ค่ารถบริการ (คิดอายุการใช้งาน 5 ปี @ 150 วัน/ปี)		
- ค่าเสื่อมราคา	= ราคาตั้นทุน/(จำนวนวันต่อปี X 5ปี	
	$= 650,000 / (150 \times 5)$	= 866.67 บาท/วั
- ค่าน้ำมันเชื้อเพลิง	= 30 ลิตร/วัน @ 30.14 บาท	= 904.2 บาท/วัง
		รวม = 1,770.87 บาท/วั
2.3) ค่าเครื่องกระเทาะผิวเดิม(คิดอายุการใช้งาน 5 ปี @ 180 วัน/ปี)		
	= ราคาดั้นทุน/(จำนวนวันต่อปี X 5ปี	
	$= 195,500 / (180 \times 5)$	= 217.22 บาท/วั
- ราคาน้ำมันเชื้อเพลิง	= 15 ถิตร/ วัน@ 30.14 บาท	= 452.10 บาท/ว้า
		รวม = 669.32 บาท/ว้า

2.3.2) ค่าเสื่อมราคา(หัวสามแฉกกระเทาะผิว)	= ราคาคันทุน/(อายุการใช้งาน 12,00	0 m²/หัว		
	= 43,700/12,000			3.64 บาท/m.²
		คิดให้		3.50 UIN/m. ²
2.4) ค่าติดตั้งป้ายเครื่องหมายจราจร(ชั่วคราวระหว่างตีเส้น)		กิดให้	202	700 บาท/วัน
2.5) ค่าแรงกระเทาะสี				
- ค่าแรงงาน 2 คน (ผิวคอนกรีต 200 ตร.ม./วัน)	= (300x2)/200		==	3.00 บาท/m.²
- ค่าแรงงาน 2 คน (ผิว 200 ตร.ม./วัน)	= (300x2)/200		*****	3.00 ปาท/m.²
2.5) ค่าแรง				
- ช่างควบคุม และคนขับรถ	= 2x500		=	1000.00 บาท/วัน
- ช่างกุมเครื่อง	= 2x500		==	1000.00 บาท/วัน
- คนงานทั่วไป	= 4x300		=	1200.00 บาท/วัน
		คิดให้	= 3	,200.00 บาท/วัน
รวมค่าแรงคีเส้น และค่าเสื่อมราคา			= ;	8,183.29 บาท/วัน
- กรณีผิวเดิมเป็นคอนกรีต			1000	20.14 บาท/m.²
- กรณีผิวเดิมเป็นแอสพัลต์			=	20.14 บาท/m.²
- กรณีผิวใหม่			=	12.52 บาท/m. ²

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2567 รหัสงาน 24100 งานบูรณะทางผิวแอสพัลต์ ทางหลวงหมายเลข 3285 ตอนควบคุม 0100 ตอน อินทร์บุรี - หนองสุ่ม ระหว่าง กม.6+000 - กม. เลขที่หนังสือ : อัตราดอกเบี้ยเงินกู้สำหรับใช้เป็นเกณฑ์ในการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง (ร้อยละ 7)

คางานต้นทุนรวมทั้งโครงการ	8,264,150.83 บาท
ผลรวมคางานต้นทุนงานก่อสร้างทาง	8,264,150.83 บาท
แหล [่] งของเงินงบประมาณ	11,000,000.00 บาท
แหล [่] งของเงินนอกงบประมาณ	0.00 บาท

จากตาราง Factor F งานก่อสร้างทาง

เงินล่วงหน้าจ่าย	15.00 % ดอกเบี้ยเงินกู้	7.00	%	ต่อปี
เงินประกันผลงานหัก	10.00 % ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	7.00	%	

Factor F งานก่อสร้างทาง

ค่างานต้นทุน	Factor F
10,000,000.00	1.3105
8,264,150.83	1.3282
5,000,000.00	1.3616

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2567 รหัสงาน 24100 งานบูรณะทางผิวแอสพัลต์ ทางหลวงหมายเลข 3285 ตอนควบคุม 0100 ตอน อินทร์บุรี - หนองสุ่ม ระหว่าง กม.6+000 - กม.

แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ	จ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2567	ั รหัสงาน 24100	งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหล	วงหมายเลข 3285 ต	าอนควบคุม 0100 ตอน อินทร์บุรี - หนองสุ่ม
	ระหวาง กม.6+	- ⊦000 - กม.7+510 (LT,RT) ปริมาณงาน 13,590	ตร.ม. ด้วยวิธีประ	ะกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-biddir	ng) / งานบูรณะทางย์	งิวแอสพัลต์ ทางหลวงหมายเลข 3285 ตอนควบคุ
สาย 3285	0100 ตอน อิน	เทร์บุรี - หนองสุ่ม ระหว่าง กม.6+000 - กม.7+5	10 (LT,RT)			
ตอน อินทร์บุรี - ห	นองสุ่ม					
อยู่ในท้องที่จังหวัด สิงา	ห์บุรี่	เขตฝนตก	ปกติ	ราคาน้ำมันโซลา	30.14	บาท/ลิตร
อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR)		7.00%	เงินล่วงห	น้าจ่าย		15.00%
ง เงินประกันผลงานหัก		10.00%	ภาษีมูลค่าเ	พิ่ม		7.00%

ที่	รายการ	หน่วย	คาวัสดุ	ระยะขนส่ง	ค่าขนส่ง	ค่าขนขึ้นลง	ค่าตัด/	รวม	วันที่ที่กระทรวง	แหล่งที่มา
- Contribution		:					ดัดเหล็ก		พาณิชย์ประกาศ	
			(บาท)	(กม.)	(บาท)	(บาท)	(บาท)	(บาท)	ล่าสุด	
1	หิน3/4	ลบ.ม.	335.00	55.00	193.78	0.00	0.00	528.78	เม.ย. 2567	บันทึกสืบ
2	หิน3/8	ลบ.ม.	180.00	55.00	193.78	0.00	0.00	373.78	เม.ย. 2567	บันทึกสืบ
3	หินผุ่น	ลบ.ม.	95.00	80.00	281.16	0.00	0.00	376.16	เม.ย. 2567	บันทึกสืบ
4	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ราคาขายส่งปูนซีเมน		2,336.40	0.00	0.00	50.00	0.00	2,386.40	ก.พ. 2567	
	ต์ปอร์ตแลนด์บรรจุ50กก./ถุงตราทีพีไอ(แด									
	(3)									
5	หินคลุก	ลบ.ม.	200.00	55.00	193.78	0.00	0.00	393.78	เม.ย. 2567	บันทึกสืบ

โครงการ : ประกวตราคาจางก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2567 รหัสงาน 24100 งานบูรณะทางผิวแอสพัลต์ ทางหลวงหมายเลข 3285 ตอนควบคุม 0100 ตอน อินทร์บุรี - หนองสุ่ม ระหว่าง กม.6+000 - กม.

แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง		้ างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2567 รหัสงาน 24100 งานบูรณะทางผิวแอสพัลต์ ทางหถ	,
	ระหว่าง กม.6+	-000 - กม.7+510 (LT,RT) ปริมาณงาน 13,590 ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-biddi	ng) / งานบูรณะทางผิวแอสพัลต ์ ทางหลวงหมายเลข 3285 ตอนควบคุม
สาย 3285	0100 ตอน อินา	ทร์บุรี - หนองสุ่ม ระหว่าง กม.6+000 - กม.7+510 (LT,RT)	
ตอน อินทร์บุรี - ห	านองสุ่ม		
อยู่ในท้องที่จังหวัด สิง	ห์บุรี	เขตฝนตก ปกติ ราคาน้ำมันโชลา	30.14 บาท/ลิตร
อัตราดอกเบี้ยเงินกู ้ (MLR))	7.00% เงินล่วงหน้าจาย	15.00%
เงินประกันผลงานหัก		10.00% ภาษีมูลค่าเพิ่ม	7.00%

ที่	รายการ	หน่วย	ค่าวัสดุ	ระยะขนส่ง	ค่าขนส่ง	ค่าขนขึ้นลง	ค่าตัด/	รวม	วันที่ที่กระทรวง	แหล่งที่มา
							ดัดเหล็ก		พาณิชย์ประกาศ	
			(บาท)	(กม.)	(บาท)	(บาท)	(บาท)	(บาท)	ลาสุด	
6	ยางแอสพัลต์EAP(ForPrimeCoat,TackCo	ตัน	24,000.00	153.00	238.60	25.00	0.00	24,263.60	เม.ย. 2567	บันทึกสืบ
	at)									
7	ยางแอสพัลต์CRS-2(ForTackCoatorSST)	ตัน	22,000.00	153.00	238.60	25.00	0.00	22,263.60	เม.ย. 2567	บันทึกสืบ
8	หินผสมแอสพัลท์คอนกรีต	ลบ.ม.	413.60	0.00	0.00	0.00	0.00	413.60	เม.ย. 2567	บันทึกสืบ
9	ยางแอสพัลต์AC60/70(ForAsphalticCon	ตัน	22,000.00	153.00	238.60	35.00	0.00	22,273.60	ເມ.ຍ. 2567	บันทึกสืบ
	crete)						·			

แบบฟอร์มบันทึกแสดงเหตุผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบและการกำหนดราคาและหรือแหล่งวัสดุก่อสร้าง รายงานจากแหล่งของข้อมูลวัสดุ

ชื่อโครงการ ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2567 รหัสงาน 24100 งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 3285 ตอนควบคุม 0100 ตอน อินทร์บุรี - หนองสุ่ม ระหว่าง กม.6+000 - กม.7+510 (LT,RT) ปริมาณงาน 13,590 ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 3285 ตอนควบคุม 0100 ตอน

หน่วยงาน **ธุญวฐทุล**ารสิงผู้บริเทศราหากรชคิสง - กม.7+510 (LT,RT)

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ห้องที่ก่อสราง	ท้องที่ก่อสร้างจังหวัดใกล้เคียง	เหลงผลิต	หน่วยงานภาครัฐ	สำนักงบประมาณ	อื่นๆ ระบุ	สถานที่สืบ	วันที่สีบราคา	เหตุผลการสีบราคา
1	หินคลุก	ลบ.ม.			X				ัโรงไม่หินศิลาลานทอง2	02 เมษายน 2567	ตามหนังสือบันทึกข้อความ บันทึกที่ สทล.11.4/ว.1/41/595 ลว. 7 ก.พ. 2567 เรื่องขอส่งข้อมูลแหล่งวัสดุสร้างทาง เพื่อใช้อ้างอิงในการจัดทำราคากลาง ประจำปังบประมาณ 2567
2	ยางแอสพัลต์EAP(ForPrimeCoat,Tack Coat)	ตัน			X				แหล่ง บริษัท ซีโก้ แอสพัลท์ จำกัด	02 เมษายน 2567	-

รายงานจากแหล่งของข้อมูลวัสดุ

ชื่อโครงการ ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2567 รหัสงาน 24100 งานบูรณะทางผิวแอสพัสต์ ทางหลวงหมายเลข 3285 ตอนควบคุม 0100 ตอน อินทร์บุรี - หนองสุ่ม ระหว่าง

กม.6+000 - กม.7+510 (LT,RT) ปริมาณงาน 13,590 ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานบูรณะทางผิวแอสพัลต์ ทางหลวงหมายเลข 3285 ตอนควบคุม 0100 ตอน

หน่วยงาน

อมลร์ทุรขทลวงสิงผู้มรึ่งใค่รมพายชคิดขอ - กม.7+510 (LT,RT)

			1,5	<u>_</u> 53		25.6 25.6	781	221			
ลำดับที่	รายการ	, หนวย	ห้องที่ก่อสร้าง	ท้องที่ก่อสร้างจังหวัดใกล้เคียง	แหล่งผลิต	หน่วยงานภาครัฐ	สำนักงบประมาณ	is one	สถานที่สืบ	วันที่สืบราคา	เหตุผลการสืบราคา
3	หิน3/4	ลบ.ม.			X				โรงโม่หินศิลาลานทอง2	02 เมษายน 2567	ตามหนังสือบันทึกข้อความ บันทึกที่ สทล.11.4/ว.1/41/595 ลว. 7 ก.พ. 2567 เรื่องขอส่งข้อมูลแหล่งวัสดุสร้างทาง เพื่อใช้อ้างอิงในการจัดทำราคากลาง ประจำปังบประมาณ 2567

รายงานจากแหล่งของข้อมูลวัสดุ

ชื่อโครงการ ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2567 รหัสงาน 24100 งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 3285 ตอนควบคุม 0100 ตอน อินทร์บุรี - หนองสุ่ม ระหว่าง กม.6+000 - กม.7+510 (LT,RT) ปริมาณงาน 13,590 ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานบูรณะทางผิวแอสพัลต์ ทางหลวงหมายเลข 3285 ตอนควบคุม 0100 ตอน อินทร์บุรี - หนองสุ่ม ระหว่าง คุม ทุงกุรณะทางผิวแอสพัลต์ ทางหลวงหมายเลข 3285 ตอนควบคุม 0100 ตอน อินทร์บุรีงหลวงหนายเลข 3285 ตอนควบคุม 0100 ตอน อินทร์บุรีงหลวงหนุ้น เราหลวงหนายเลข 3285 ตอนควบคุม 0100 ตอน

หน่วยงาน

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	* พองพิกอสราง	ท้องที่ก่อสรางจังหวัดใกล้เคียง	แหล่งผลิต	หน่วยงานภาครัฐ	สำนักงบประมาณ	กระ ๒ ๓ ๑	สถานที่สืบ	วันที่สืบราคา	เหตุผลการสืบราคา
4	หิน3/8	ลบ.ม.			X				โรงโม่หินศิลาลานทอง2	02 เมษายน 2567	ตามหนังสือบันทึกข้อความ บันทึกที่ สทล.11.4/ว.1/41/595 ลว. 7 ก.พ. 2567 เรื่องขอส่งข้อมูลแหล่งวัสดุสร้างทาง เพื่อใช้อ้างอิงในการจัดทำราคากลาง ประจำปังบประมาณ 2567

รายงานจากแหล่งของข้อมูลวัสดุ

ชื่อโครงการ ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2567 รหัสงาน 24100 งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 3285 ตอนควบคุม 0100 ตอน อินทร์บุรี - หนองสุ่ม ระหว่าง

กม.6+000 - กม.7+510 (LT,RT) ปริมาณงาน 13,590 ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานบูรณะทางผิวแอสพัสต์ ทางหลวงหมายเลข 3285 ตอนควบคุม 0100 ตอน

หน่วยงาน <u>หมาร์ทุรงหลางถึงผู้ทั้งรื่ะ หมีรมหมาชคิสิง</u> - กม.7+510 (LT,RT)

ลำดับที่	รายการ	หกวถ	ห้องที่กอสราง	ท้องที่ก่อสร้างจังหวัดใกล้เคียง	แหล่งผลิต	หน่วยงานภาครัฐ	สำนักงบประมาณ	નું કરા	สถานที่สืบ	วันที่สืบราคา	เหตุผลการสีบราคา
5	ทินฝุ่น	ลบ.ม.			X				บ.เหมืองหินศิริพัฒนา จำกัด	02 เมษายน 2567	ตามหนังสือบันทึกข้อความ บันทึกที่ สทล.11.4/ว.1/41/595 ลว. 7 ก.พ. 2567 เรื่องขอส่งข้อมูลแหล่งวัสดุสร้างทาง เพื่อใช้อ้างอิงในการจัดทำราคากลาง ประจำปังบประมาณ 2567
6	ยางแอสพัลต์CRS- 2(ForTackCoatorSST)	ตัน		And	×				แหล่ง บริษัท ซีโก้ แอสพัลท์ จำกัด	02 เมษายน 2567	

รายงานจากแหล่งของข้อมูลวัสดุ

ชื่อโครงการ ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2567 รหัสงาน 24100 งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 3285 ตอนควบคุม 0100 ตอน อินทร์บุรี - หนองสุ่ม ระหว่าง

กม.6+000 - กม.7+510 (LT,RT) ปริมาณงาน 13,590 ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 3285 ตอนควบคุม 0100 ตอน

หน่วยงาน

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	หองที่กอสราง	ทองที่ก่อสรางจังหวัดใกล้เคียง	แหล่งผลิต	หน่วยงานภาศรัฐ	สำนักงบประมาณ	กลร ๒๓๐	สถานที่สืบ	วันที่สึบราคา	เหตุผลการสืบราคา
7	หินผสมแอสพัลท์คอนกรีต	ลบ.ม.			×				โรงโม [่] หินศิลาลานทอง2	02 เมษายน 2567	โรงโม่หินศิลาลานทอง2 หิน(3/4) = 335 บาท ระยะทาง 55 กม. หิน(3/8) = 180 บาท ระยะทาง 55 กม. บ.เหมืองหินศิริพัฒนา จำกัด หินฝุ่น = 95 บาท ระยะทาง 80 กม.
8	ยางแอสพัลต์AC60/70(ForAsphalticC oncrete)	ตัน			X				บริษัท ซิโก้แอสพัลท์ จำกัด	02 เมษายน 2567	แจ้งราคาผลิตภัณฑ์แอสพัลต์ ประจำเดือน มีนาคม 2567
	รวมทั้งสิ้น (รายการ)		-	-	8	-	-	-			